
 

 

П Р О Є К Т   Р І Ш Е Н Н Я 
Про продовження Програми розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 -2019 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради №290- 19/VIІ від  23 лютого 2017 року 

зі змінами строком на 2021 рік 

 

          Згідно з п.22, п.42 ч.1 ст.26, Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою створення сприятливого і 

комфортного життєвого простору для населення громади шляхом 

будівництва, реконструкції та ремонту об’єктів інфраструктури, збільшення 

мережі соціальної інфраструктури, поліпшення технічного стану закладів 

освіти, будинків культури та інше, Біляївська міська рада 

         

ВИРІШИЛА: 

        1. Продовжити Програму розвитку інфраструктури Біляївської 

об’єднаної територіальної громади на 2017 -2019 роки, затвердженої 

рішенням Біляївської міської ради № 290- 19/VIІ від  23 лютого 2017 року зі 

змінами строком 2021 рік. 

        2. Внести зміни у п.6 паспорту програми виклавши його у наступній 

редакції:  

 

        

 

        3. Додати додаток №4 до Програми в наступній редакції 

Перелік основних заходів програми, що плануються 

до реалізації у 2021 році 
Заходи Програми Виконавці Джерела 

фінансування 

Прогнозовані 

обсяги 

фінансування, 

тис.грн. 

ПКД по об'єкту «Реконструкція 

Біляївської ЗОШ №3 І-ІІІ ступенів 

- прибудова за адресою вул. 

Садова, 13 в м. Біляївка Одеської 

області» 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

435,000 

Капітальний ремонт водоводу по 

вул.Центральна (від №1 до №29) в 

с.Мирне на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

387,000 

Капітальний ремонт тротуару по 

вул.Центральна (від №29 до №77) 

в с.Мирне на території Біляївської 

об’єднаної територіальної громади 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

1369,000 

Поточний ремонт нежитлової 

будівлі по вул. Шевченка, 4 в с. 

Майори Біляївського району 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

150,000 

6 Терміни реалізації програми 2017- 2021 роки 



Одеської області комунального майна законодавством 

Капітальний ремонт тротуару по 

вул.Центральна (від №39 до №49) 

в с.Широка Балка на території 

Біляївської об’єднаної 

територіальної громади Одеської 

області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

290,000 

Реконструкція вулиці Гагаріна 

(від вул.Отамана Головатого до 

Будинку культури) в м.Біляївка 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

28600,000 

Капітальний ремонт водогону від 

вежі Бр 15 до вул.40 років 

Перемоги №1 в с.Широка Балка, 

території Біляївської об’єднаної 

територіальної громади Одеської 

області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

3390,000 

Виготовлення техпаспортів Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

50,000 

Капітальний ремонт фасаду 

багатоквартирного житлового 

будинку з утепленням, який 

розташований за адресою: 

м.Біляївка, вул.Садова,1 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

1421,000 

Проведення енергетичного 

обстеження з подальшою 

розробкою енергетичного 

сертифікату будівель навчального 

закладу Біляївськрї ЗОШ І-ІІІ 

ступенів №3, що знаходиться за 

адресою: вул.Садова,13 в 

м.Біляївка, Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

35,000 

Капітальний ремонт водоводу по 

вул.Садова (від №16 до 

пров.Лікарняний,5) м. Біляївка 

Одеської області 

Управління 

містобудування, 

землевпорядкування та 

комунального майна 

Державний бюджет, 

місцевий бюджет, інші 

джерела не заборонені 

законодавством 

1300,000 

 

       3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 

міської ради з питань транспорту, зв’язку, житлово-комунального 

господарства та будівництва (голова комісії Крачков А.М.). 

 

Біляївський міський голова                                                           М.П.Бухтіяров 

№ ___ - __ /VIІ від  __ лютого 2021 року 

м.Біляївка                                                                                        
 


